
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

=========================================================================================================================== 

Prot. N. 2625/B-15 del 12 Agosto 2016 
 

Il Dirigente Scolastico 
Istituto Comprensivo “Via F.Gentile,40” 

OGGETTO: DETERMINA PER ACQUISTO MATERIALE PUBBLICITARIO PON LAN/WLAN. 

 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, 

n. 827 e ss.mm. ii. ; 
VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “ Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 
VISTA    la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
VISTO    l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 
VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO L’art. 34 del regolamento di semplificazione dei procedimenti di spesa in economia di cui al DPR 

del 20 agosto 2001; 
VISTI i seguenti Regolamenti  (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 
per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 

VISTA    la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 130 del 18.02.2016 con la quale è stato approvato il Programma  
Annuale Esercizio finanziario 2016; 

                            Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA  
Art. 1 Oggetto 

Si decreta l’affidamento  diretto della fornitura in quanto offerta economicamente più vantaggiosa – Materiale 
pubblicitario pari ad € 65,82 (comprensivo di IVA) alla ditta Casa Editrice scolastica Lombardi.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          (Dott.ssa Patrizia Pistigliucci) 
   

                              ISTITUTO   COMPRENSIVO   STATALE 

                                                    “VIA FRANCESCO GENTILE 40” 

                                  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

                                    Via Francesco Gentile, 40  –  00173 Roma 

                                 Tel. 06.7210096  -  Fax: 06.72960489 

                                         Email: rmic8cm003@istruzione.it  -  PEC: rmic8cm003@pec.istruzione.it 

 

 

 
 


		2016-12-22T16:06:32+0100
	PSTPRZ59M68H501M




